

GNOME TOPLULUĞU YAZILIM ÖZGÜRLÜĞÜNÜN, YENİLİĞİN VE ENDÜSTRİ BİRLEŞMESİNİN 10. YILINI KUTLUYOR

Boston MA, USA -- 15 Ağustos, 2007 -- GNOME'un bir aylık dünya genelindeki 10. yıldönümü bu hafta, Eylül ortasında GNOME 2.20 sürümü ile taçlandırılmak üzere başlıyor. Kutlama haftası boyunca, GNOME katılımcıları on yıllık geçmişin hoş anılarını barındıran wiki sayfası, ve GNOME topluluğu üyelerinin "Açık Kaynak" tariflerini barındıran bir yemek tarifleri kitabı hazırlıyorlar.

Tarih ve Başarılar

1997'den beri, GNOME projesine katkıda bulunanlar bir kaç geliştiriciden, sayıları binleri bulan temel programcılar, belgelendiriciler, tercümanlar, arayüz tasarımcıları, erişilebilirlik uzmanları, sanatçılar ve deneyicilere ulaştı.

Lider kullanıcı masaüstü platformu olarak GNOME, Novell, Red Hat, Sun Microsystems ve Ubuntu gibi Açık Kaynak kodlu ve Özgür Yazılım işletim sistemlerinin geniş bir ticari birleşimini ve desteğini gördü. Aynı zamanda GNOME platformunu hedef alan çözümler üretmek için Eclipse, Google, Mozilla ve VMWare gibi yazılım üreticileri tarafından da desteklendi.

2007 başlarında, proje, OLPC XO, Nokia N800, OpenMoko Neo1973, ACCESS Linux Platform ve tek amaçlı bir çok mobil ve gömülü aygıtın GNOME platformuna olan ilgisinden dolayı, GNOME Mobile girişimini başlattı.

Böyle yoğun bir bireysel ve şirket katkısı ile, GNOME Açık Kaynak Kodlu ve Özgür yazılım kullanıcı tecrübesi yenilikleri, yerleştirme, kullanılabilirlik ve erişilebilirlik, kullanıcılara Açık Kaynak Kodlu ve Özgür Yazılımların faydalarını sunma konularında itici bir güç oldu.

Kurucularımızdan Görüşler

"Son 10 yılda GNOME topluluğu süper bir masaüstü oluşturmak yolundaki hedefinin yanında, uygulamalar ve geliştirici araçları konusunda da büyük bir başarı kaydettiler: Yazılımımız şu an da tüm açık kaynaklı işletim sistemlerinin ana bileşeni ve aynı zamanda yaşınabilir ve gömülü aygıtlar gibi önemli bir alanda gelişmekteyiz", Miguel de Icaza, GNOME Projesi kurucusu. "GNOME topluluğu etkileyici yenilikler ve fikirler ile Özgür Yazılım kullanıcı tecrübesini herkes için arttırmıştır. Umarım ilki gibi ikinci on senesi de eğlenceli ve etkileyici olur."

Ağustos 1997 yılında Miguel de Icaza "sadece özgür yazılım kullanan özgür ve tam bir kullanıcı dostu uygulama ve geliştirici araçları" olarak "GNOME Masaüstü projesi"ni başlattı.

"On yıl önce sadece Özgür Yazılım kullanarak, grafik tasarımı yapamazdınız, hesaplarınızı tutamazdınız, fotoğraf makinenizden resimleri indiremezsiniz, Internet üzerinden telefon görüşmesi yapamazdınız, sunumlar için grafikler hazırlayamazdınız ya da sabit diskinizi veya yazıcınızı bilgisayarınıza bağlayıp hemen çalışmasını bekleyemezsiniz." - Federico Mena Quintero, projenin başından beri aktif geliştiricisi. "Bugün, GNOME'un asıl amacını fazlasıyla gerçekleştirmiş olmasından dolayı mutluluk duyuyorum. Bunun için GNOME'a katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum, sizin sayenizde bu görüş hayat buldu. Sayenizde özgürlüğe ve güzel mesleklere-- ayrıca paha biçilemez arkadaşlıklara sahip olduk."

Geçen ay, GNOME'un yıllık kullanıcı ve geliştiricileri konferansında (GUADEC), Federico Mena Quintero, yıllık olarak verilen ve GNOME için sene boyunca önemli hizmetlerde bulunan kişilere verilen, "GNOME Thank You Pants" ödülü aldı. Katılımcılar kendisini beş dakika boyunca ayakta alkışladı.

Tavsiye Kurulu Partnerlerimizden Görüşler

"ACCESS(tm) Linux Platform'un büyük bir kısmı açık kaynak kodlu GNOME teknolojisidir. ACCESS GNOME Vakfı Tavsiye Kurulu üyesi olmaktan, GNOME Mobil girişimi kurucu üyesi olmaktan ve GUADEC sponsorları arasında olmaktan gurur duymaktadır. GNOME teknolojileri on yıldır inovasyona olanak sağlamıştır ve bugün mobil aygıt alanında önemi giderek artmaktadır. Nice on senelere! İyi ki doğdun, GNOME!" -- Davit "Lefty" Schlesinger, Açık Kaynak Kodlu Teknolojiler Yöneticisi, ACCESS

"GNOME'un 10. yılında olması bir başarıdır. Kendi masaüstü kullanıcılarımız kadar, özgür yazılım hareketi içerisindeki herkes size çok şey borçludur. Ubuntu'dan size bugün ve önümüzdeki on yıl için sevgiler."

-- Mark Shuttleworth, Ubuntu Kurucusu, Canonical

"Debian GNOME'u ilk sürümlerinden beri dağıtmaktadır, ve bugün GNOME projesinin on yıldır olgunlaştığını görmekten gurur duymaktadır. İşletim Sistemimizin ana bileşeni olarak GNOME yeniliklerini önümüzdeki yıllarda da kullanıcılarımıza sunacağız. İyi ki doğdun!"

-- Jordi Mallach, Debian

"GNOME Vakfı Tavsiye Kurulu kurucusu olarak IBM, GNOME projesinin onuncu yıldönümünü kutlar. GNOME Topluluğu açık kaynaklı yenilikleri ve özgür masaüstü tecrübesini geliştirdikleri için gurur duymalıdır. GNOME'un kullanılabilirliği ve erişilebilirliği IBM'in Eclipse tabanlı ürünleri geliştirmesine önderlik etmiştir."

-- John Wlicki, Açık İstemci Mimarı, IBM

"Imendio GNOME olmasaydı var olamazdı, çünkü bir çok geliştiricimiz başından beri burada. Bu kutlamalara katılabildiğimiz için Imendio olarak çok mutluyuz ve Imendio olarak tebriklerimizi herkese iletmek istiyoruz."

-- Mikael Hallendal, CEO ve Imendio AB kurucusu

"GNOME son on yıldır özgür yazılımın gücünü, dünyanın her yanındaki insanlara bir masaüstü sunarak gösterdi. Novell devam eden başarılarına katkıda bulunduğu için gurur duymaktadır."

-- Ron Hovsepien, Başkan ve CEO, Novell

"Projenin ilk on yılındaki başarılarına katkıda bulunan geçmişteki ve şimdiki tüm katılımcıları tebrik ederiz. GNOME'u masaüstünün ötesinde yeni aygıtlara ve kullanıcılara ulaştırabildiğimiz için gurur duyuyoruz. GNOME projesine katkıda bulunanlardan biri olduğumuz, GNOME Vakfı Tavsiye Kurulu üyesi olduğumuz, GNOME Mobile girişiminin kurucularından olduğumuz ve de GUADEC sponsoru olduğumuz için ayrıca onur duymaktayız. Nice on yıllara!"

-- Matthew Allum, CEO, OpenedHand

"Sun Microsystems GNOME Vakfı'nı başarılı bir on yıl için tebrik eder. Özel olarak, Sun'ın ve topluluk üyelerinin GNOME erişilebilirlik özelliklerine katkısı GNOME'un Solaris (TM) işletim sistemi ve diğer ticari ürünlerde kullanılmasına olanak sağlamıştır. GNOME topluluğuna katılmaya erişilebilir, Özgür bir gelecek için katkıda bulunmaya devam edeceğiz."

-- Simon Phipps, Açık Kaynak Şubesi Başkanı, Sun Microsystems

GNOME Vakfı Hakkında

Yüzlerce gönüllü geliştirici ve endüstri lideri firmalar tarafından oluşturulan GNOME Vakfı, GNOME'un gelişmesine adanmış bir organizasyondur. Vakıf kar amacı güden ve gütmeyen üyeler tarafından yönetilen bir yapıdır ve GNOME projesine finansal, yapısal ve hukuki destek sağlar. Aynı zamanda GNOME'un yol haritasını ve vizyonunu belirler. GNOME Vakfı hakkında daha detaylı bilgiler foundation.gnome.org web adresinden edinilebilir.

Medya Soruları

GNOME Vakfı Medya Sorumlusu
Jeff Waugh (Sydney, Australia. UTC+10)
E-posta: gnome-press-contact@gnome.org
Mobil: +61 423 989 818